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Nr. /27 dt. Jp./0. 2025

“PER MIRATIMIN E DY KERKESAVE PR BASHKEPUNIM KERKIMOR-
SHKENCOR NE SHKENCA SPORTIVE”

Mbéshtetur né nenin 3 paragrafi 4, gé€rma a, nenin 38, t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté
dhe Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé¢”, Vendimin nr 57 daté 29.01.2020
“Peér dhénien e statusit té veganté Universitetit té¢ Sporteve té Tiranés”, né nenin 7 paragrafi 4
gérma a dhe 20 t& Statutit t& UST-s€, n€ nenin 7 t&€ Rregullores s& UST-s€, Vendimin e Senatit
Akademik nr.39, dat¢ 17.03.2025 “Peér nénshkrimin e memorandumit té mirékuptimit pér
bashképunim akademik ndérmjet Departamentit té Shkencave té Edukimit dhe Sporteve té
Universitetit Pegaso (Itali) dhe Universitetit té Sporteve té Tiranés”, emailit “Kérkesé pér
bashképunim shkencor né Shkenca Sportive” t& Zj. Sara Aliberti dhe Z. Giovanni Esposito, té
datés 03.10.2025, Vendimit t€ Rektoratit Nr.118 daté 14.10.2025 , Senati Akademik né
mbledhjen e datés 20.10. 2025,

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesave pér bashképunim kérkimor-shkencor né Shkencat Sportive té Z;j.
Sara Aliberti dhe Z. Giovanni Esposito dhe krijimin e grupit kérkimor t& pérbashkét, né
kuadér t&¢ memorandumit t& bashk&punimit me Universitetin Pegaso (Itali).

2. Ky Vendim i pércillet pér njohje dhe zbatim Institutit t&¢ Kérkimit Shkencor t& Sportit si
dhe Drejtorisé s€¢ Zhvillimit t&€ Programeve e Digjitalizimit t€¢ Shérbimeve Akademiko-

Shkencore pér publikim.

1. Ky Vendim hyn n& fuqi menj&herg.
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